
Dodavatel:    

NWT a.s.

Tř. Tomáše Bati 269 Objednávka č. 9100/2016
Adresa: Zlín

760 01 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

č. ú.:  27-1884482379/0800 - Transparentní účet 

IČ: 63469511 IČ: 00301825

DIČ: CZ63469511 DIČ: CZ00301825

Datum: 

Objednáváme u Vás:

prodloužení záruky pro 2 servery DELL R720 Poweredge na 1 rok od 23.11.2016 - 22.11.2017

1. PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE pro 9XJ5LZ1

2. PROSUPPORT AND NEXT BUSINESS DAY ON-SITE SERVICE pro BWJ5LZ1

v nabídkové ceně 54 360,00 Kč bez DPH

Zvláštní ujednání z pohledu DPH:

Akceptace objednávky:

Za dodavatele:

Za objednatele:

Vyřizuje: Ing. Jitka Kučerová tel.: 581 268 225 e-mail: jitka.kucerova@prerov.eu

Vedoucí odboru: Mgr. Petr Karola tel.: 581 268 206 e-mail: petr.karola@prerov.eu

Rozpočtová skladba

POL ZP UZ ORJ ORG

5168 350

Tato operace je prováděna v souladu se schváleným rozpočtem

22.11.2016……………………………….. ………………………………. …………………………………………

Dílčí správce rozpočtu

Objednatel:        Statutární město Přerov, Magistrát města Přerova, odbor Vnitřní správy, 

Oddělení informačních a komunikačních služeb

Datum Příkazce operace

6171 66000

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty podle § 109a zákona č. 

235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který není zveřejněn podle 

§ 96 odst. 2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.  

ODPA Částka v Kč

Dodavatel svým podpisem stvrzuje, že objednávku akceptuje co do množství, termínu dodání a ceny. Dodavatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že tato objednávka bude zveřejněna objednatelem v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  Originál podepsaného dokumentu 

(akceptace) připojte k faktuře. V případě připojení elektronického podpisu zde jméno, datum a podpis nevyplňujte a 

elektronickou akceptaci zašlete zpět e-mailem.

Při písemném styku uvádějte číslo objednávky

Adresa příjemce: (uveďte i na faktuře)

Statutární město Přerov, Bratrská 34, 750 11 Přerov 2

Jméno: Bézová Alena Datum: 22.11.2016 Podpis:

Usnesením Rady města Přerova č.515/20/4/2015 ze dne 11. června 2015 bylo schváleno nastavení výdajového účtu města číslo 27-

1884482379/0800 jako účtu transparentního. O platbách, které budou provedeny prostřednictvím tohoto účtu, budou veřejnosti dostupné 

informace v jaké výši, komu a za jakým účelem byly finanční prostředky z rozpočtu města uhrazeny.

Odkaz k náhledu na transparentní účet http://prerov.eu/cs/magistrat/hospodareni-mesta/transparentni-ucet.html

mailto:jitka.kucerova@prerov.eu
mailto:petr.karola@prerov.eu

